Муниципальное казённое учреждение
«Управления образования»

муниципального образования Боханский район
(МКУ УО МО «Боханский район»)

ИНН 3849014640, КПП 384901001, ОКПО 02106263

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального
конкурса методических разработок
учителей физической культуры и педагогов
дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности
муниципального образования «Боханский район»

В соответствии с Положением* о конкурсе методических разработок
учителей физической культуры и педагогов дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности муниципального образования
«Боханский район» с целью повышения эффективности деятельности и
педагогического мастерства учителей физической культуры и педагогов
дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности и
на основании результатов работы экспертной комиссии от 12.01.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В номинации Методическая разработка учебно-тренировочного
занятия в спортивной секции (кружке) наградить:

- Дипломом I степени Вахрушкина Валерия Борисовича, тренера-
преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа»;

- Дипломом II степени Мантыкову Ирину Александровну, педагогу
дополнительного образования Боханский дом детского творчества;

- Дипломом III степени Творогову Светлану Николаевну, тренера-
преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа».

2. В номинации Методическая разработка по организации и
проведению учебно-тренировочных сборов:

- Дипломом I степени Петрова Дениса Аркадьевича, тренера-
преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа».

3. В номинации Методическая разработка по организации и
проведению спортивно-массового мероприятия с обучающимися:

- Дипломом I степени Бархолова Юрия Петровича, учителя физической
культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения
Боханская средняя общеобразовательная школа №2;

- Дипломом II степени Быкову Валентину Анатольевну, учителя
физической культуры муниципального бюджетного образовательного
учреждения Боханская средняя общеобразовательная школа №2.

4. В номинации Разработка дополнительной общеразвивающей
программы по виду спорта:

- Дипломом I степени Бухаева Юрия Вячеславовича, тренера-
преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Боханская детско-юношеская спортивная школа».

5. Выдать сертификат участника конкурса:
- Хроменкову Александру Семеновичу, тренеру-преподавателю

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Боханская детско-юношеская спортивная школа»;

- Редькиной Ольге Викторовне, учителю физической культуры
муниципального бюджетного образовательного учреждения Олонская
средняя общеобразовательная школа.

Безотечество Евгению Витальевичу, тренеру-преподавателю
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Боханская детско-юношеская спортивная школа»;

Протасову Сергею Николаевичу, учителю физической культуры
муниципального бюджетного образовательного учреждения Боханская
средняя общеобразовательная школа №2;

Бураеву Дмитрию Александровичу, тренеру-преподавателю
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Боханская детско-юношеская спортивная школа».

Редькину Игорю Валерьевичу, тренеру-преподавателю
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Боханская детско-юношеская спортивная школа».

6. Разместить материалы об Итогах Конкурса в средствах массовой
информации, в том числе на сайте организации.

5. Предусмотреть участие победителей, призеров и участников
конкурса в региональных и всероссийских конкурсах профессионального
мастерства, научно-практических конференциях и семинарах.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника муниципального казённого учреждения «Управление
образования» Боханского муниципального района Тумурову Н.В.

Буяева Л.С.